



# Seo Analyzer murreenews.com

Generated on March 06 2022 22:27 PM





The score is 57/100



## SEO Content





	Title	<p>Murree News is the largest web news channel in hill station Pakistan</p> <p><b>Length : 68</b></p> <p>Perfect, your title contains between 10 and 70 characters.</p>																		
	Description	<p>All about the Murree News, info, latest news, breaking news, snowfall update, weather report, traffic update, pictures, and more.</p> <p><b>Length : 129</b></p> <p>Great, your meta description contains between 70 and 160 characters.</p>																		
	Keywords	<p>Murree News, Murreenews, Murree update, Murree Weather</p> <p>Good, your page contains meta keywords.</p>																		
	Og Meta Properties	<p>Good, your page take advantage of Og Properties.</p> <table border="1" data-bbox="539 1279 1481 1921"> <thead> <tr> <th>Property</th> <th>Content</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>type</td> <td>website</td> </tr> <tr> <td>title</td> <td>Murree News</td> </tr> <tr> <td>url</td> <td>https://murreenews.com/</td> </tr> <tr> <td>site_name</td> <td>Murree News</td> </tr> <tr> <td>image</td> <td>https://murreenews.com/wp-content/uploads/2019/08/cropped-favicon-256x256.png</td> </tr> <tr> <td>image:width</td> <td>512</td> </tr> <tr> <td>image:height</td> <td>512</td> </tr> <tr> <td>locale</td> <td>en_GB</td> </tr> </tbody> </table>	Property	Content	type	website	title	Murree News	url	https://murreenews.com/	site_name	Murree News	image	https://murreenews.com/wp-content/uploads/2019/08/cropped-favicon-256x256.png	image:width	512	image:height	512	locale	en_GB
Property	Content																			
type	website																			
title	Murree News																			
url	https://murreenews.com/																			
site_name	Murree News																			
image	https://murreenews.com/wp-content/uploads/2019/08/cropped-favicon-256x256.png																			
image:width	512																			
image:height	512																			
locale	en_GB																			
	Headings	<table border="1" data-bbox="539 1951 1481 2024"> <thead> <tr> <th>H1</th> <th>H2</th> <th>H3</th> <th>H4</th> <th>H5</th> <th>H6</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0</td> <td>6</td> <td>3</td> <td>5</td> <td>9</td> <td>9</td> </tr> </tbody> </table>	H1	H2	H3	H4	H5	H6	0	6	3	5	9	9						
H1	H2	H3	H4	H5	H6															
0	6	3	5	9	9															

## SEO Content

		<ul style="list-style-type: none"> <li>• نیوز مری [H2]</li> <li>• راولپنڈی [H2]</li> <li>• نیوز جلم [H2]</li> <li>• کراچی [H2]</li> <li>• کلر سیدان [H2]</li> <li>• باکس گٹ دے نیچے یاں تو تلاش کی خبر مخصوص کسی کو آپ اگر [H2]</li> <li>• کی مدد سے تلاش کریں</li> <li>• خبریں ام [H3]</li> <li>• خبریں ام [H3]</li> <li>• نیوز جلم [H3]</li> <li>• باوجود کم قیمتوں کی مصنوعات پٹرولیم [H4]</li> <li>• گریز کیٹا ام [H4]</li> <li>• لوڈ ڈوان ایپ موبائل [H4]</li> <li>• خبریں پرانی [H4]</li> <li>• لنک ام [H4]</li> <li>• تھام روک کی منشیات [H5]</li> <li>• آپریشن کیخلاف عمارتوں قانونی غیر مری [H5]</li> <li>• ...مارچ پیدل سے بارڈر واگ کو فروری 25 نے صحافی کے مری [H5]</li> <li>• مار لوٹ پر نام کے پیٹرول کی ٹرانسپورٹروں [H5]</li> <li>• کچھری کھلی میں مری [H5]</li> <li>• بھرمار کی سوڑوں جنگلی میں بھر اور تحصیل شدہ کو سارمری ملک [H5]</li> <li>• کھنڈرات میں تحفہ کا حکومت موجود روزگاری بے اور غربت منگائی [H5]</li> <li>• کا منظر پیش کر کے کرنل ر سید زاید شیرازی</li> <li>• سکا پینج نے تک عوام پروگرام راشن پروگرام احساس [H5]</li> <li>• کردیا محال جینا کا ٹرانسپورٹروں سروس پبلک نے صابر سےیل وارڈن [H5]</li> <li>• ...کی استعمال کے مٹریل ناقص تعمیر کی ٹوبہ سینٹر ٹراما خان پنڈادان [H6]</li> <li>• بچا میں کو خود سے برتری معمولی [H6]</li> <li>• کوئی موصول مثبت رپورٹ کی افراد 10 مزید آج میں جلم [H6]</li> <li>• صفر کارکردگی میں کھٹیوٹ عباسی علی صداقت ام پی ایم [H6]</li> <li>• گیا بن گڑھ کا فروشوں منشیات کے وٹ [H6]</li> <li>• میں امتحانات سالانہ کے یونیورسٹی پنجاب میں کے وٹ کالج ونگز انڈس ... نمایاں [H6]</li> <li>• آنا لیٹ نے سٹاف دفتری کے کلر سیدان لیس پو ٹریفک سٹی [H6]</li> <li>• گیا ہو حاصل اعزاز بڑا اور ایک کو سیدان کلر تحصیل [H6]</li> <li>• ...دوستوں تمام والے انہ میں عشائیں اس نے حسین نزاکت راجہ انجینئر [H6]</li> </ul>
	Images	<p>We found 65 images on this web page.</p> <p>46 alt attributes are empty or missing. Add alternative text so that search engines can better understand the content of your images.</p>
	Text/HTML Ratio	<p>Ratio : <b>2%</b></p> <p>This page's ratio of text to HTML code is below 15 percent, this means that your website probably needs more text content.</p>
	Flash	Perfect, no Flash content has been detected on this page.
	Iframe	Great, there are no Iframes detected on this page.

# SEO Content

## SEO Links

	URL Rewrite	Good. Your links looks friendly!
	Underscores in the URLs	Perfect! No underscores detected in your URLs.
	In-page links	We found a total of 68 links including 0 link(s) to files
	Statistics	External Links : noFollow 0% External Links : Passing Juice 0% Internal Links 100%

## In-page links

Anchor	Type	Juice
<a href="#">Skip to content</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">برا راست نشریات</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">دستبرداری</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">بازداری کی بالیسی</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">بشرائط و ضوابط</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">لنک بیج</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">مری ریویوٹرز</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">مری نیوز</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">مری نیوز ویڈیوز</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">میں سے رابطہ کریں</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">ہمارے بارے میں</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">ہوم بیج</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">بشیرکی خبریں</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">مری</a>	Internal	Passing Juice

## In-page links

<a href="#">رپولینڈی</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">کلر سیدان</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">کے اوٹ</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">جلم</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">الم خیری</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">پاکستان</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">قومی خیری</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">بین الاقوامی</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">تعلیم</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">لائو ٹی وی چینل</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">ٹیکنالوجی</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">صحت</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">کھیل</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">شاعری</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">کالم</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">معلومات</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">نماز جمعہ کے دوران مسجد میں خود کش دھماکہ، 56 افراد شہید</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">نماز جمعہ کے دوران نمازیوں کو نشانہ بنانا بربریت کی بدترین مثال ہے، بشیری رحمان</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">پشاور میں دھماکہ کی مذمت صدر مملکت</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">پشاور قصہ خوانی کی جامع مسجد میں دھماکہ کی شدید الفاظ میں مذمت</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">کل بھی ہم نے ان کو متنبہ کیا کہ ”نف از انف“ وزیر داخلہ شیخ رشید احمد</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">یٹولیم مصنوعات کی قیمتوں میں کمی کے باوجود</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">منشیات کی روک تھام</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">مری غیر قانونی عمارتوں کے خلاف آپریشن</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">مری کے صحافی نے 25 فروری کو وائیکہ بارڈر سے بدل مارچ...</a>	Internal	Passing Juice


## In-page links

<a href="#">ٹرانسپورٹروں کی پٹرول کے نام پر لوٹ مار</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">مری میں کھلی کچڑی</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">ملک کے سارمری شہر اور تحصیل بھر میں جنگلی سوڑوں کی بھرمار</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">ملک میں سیاحت کے فروغ کے لئے ایئرڈ یونیورسٹی میں سیمینار کا...</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">یاک آسٹریلیا کرکٹ سیریز کے حوالے سے سیکورٹی انتظامات کا جائزہ، اعلیٰ...</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">راولپنڈی ایس ایچ اوز تبادلہ</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">راولپنڈی 19 تھانوں کے ایس ایچ اوز کو تبدیل کر دیا،</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">راولپنڈی آتش بازی کا سامان فروخت کرنے والے 4 ملزمان کو گرفتار...</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">راولپنڈی ٹریفک پولیس کا جلم شہداء کربلا کے لیے ٹریفک بلان جاری</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">مہنگائی، غربت اور بے روزگاری موجود ہے حکومت کا تحفہ ہے کھنڈرات کا منظر پیش کر رہی کرنل رسید زائد شیرازی</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">پنڈادان خان ٹراما سینٹر ٹوبہ کی تعمیر ناقص مٹریل کے استعمال کی تیاریاں شروع</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">معمولی برتری سے خود کو بچا ہے</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">جلم میں آج مزید 10 افراد کی رپورٹ مثبت موصول ہوئی</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">احساس بروگرام راشن بروگرام عوام تک نہ پہنچ سکا</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">ایم پی اے صداقت علی عباسی کھٹیوٹ میں کارکردگی صفر</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">کے لئے منشیات فروشوں کا گڑھ بن گیا</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">انڈس ونگز کالج کے لئے میں پنجاب یونیورسٹی کے سالانہ امتحانات میں نمایاں...</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">وارڈن سے مل صابر نے بیلک سروس ٹرانسپورٹروں کا جینا مجال کر دیا</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">سٹی ٹریفک پولیس کلر سیدان کے دفتری سٹاف نے لپٹ آنا</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">تحصیل کلر سیدان کو ایک اور بڑا اعزاز حاصل ہو گیا</a>	Internal	Passing Juice
<a href="#">انجینئر راجہ نراکت حسین نے اس عشاء میں آنے والے تمام دوستوں...</a>	Internal	Passing Juice
1	Internal	Passing Juice
2	Internal	Passing Juice
3	Internal	Passing Juice

## In-page links

4	Internal	Passing Juice
5	Internal	Passing Juice
6	Internal	Passing Juice
7	Internal	Passing Juice
<a href="#">&amp;laquo; Feb</a>	Internal	Passing Juice




## SEO Keywords

	Keywords Cloud	چلم مری چینل کلسیدان قومی خبریں نیوز پاکستان ام ک وٹ
--	----------------	---



## Keywords Consistency

Keyword	Content	Title	Keywords	Description	Headings
خبریں	9	×	×	×	✓
مری	7	×	×	×	✓
چینل	5	×	×	×	×
نیوز	4	×	×	×	✓
ام	4	×	×	×	✓












## Usability

	Url	Domain : murreenews.com Length : 14
	Favicon	Great, your website has a favicon.
	Printability	We could not find a Print-Friendly CSS.





## Usability

	Language	Good. Your declared language is ar.
	Dublin Core	This page does not take advantage of Dublin Core.

## Document





	Doctype	HTML 5
	Encoding	Perfect. Your declared charset is UTF-8.
	W3C Validity	Errors : 22 Warnings : 56
	Email Privacy	Great no email address has been found in plain text!
	Deprecated HTML	Great! We haven't found deprecated HTML tags in your HTML.
	Speed Tips	<ul style="list-style-type: none"><li> Excellent, your website doesn't use nested tables.</li><li> Too bad, your website is using inline styles.</li><li> Too bad, your website has too many CSS files (more than 4).</li><li> Too bad, your website has too many JS files (more than 6).</li><li> Perfect, your website takes advantage of gzip.</li></ul>

## Mobile

	Mobile Optimization	<ul style="list-style-type: none"><li> Apple Icon</li><li> Meta Viewport Tag</li><li> Flash content</li></ul>
--	---------------------	--

## Mobile

### Optimization

	XML Sitemap	<p>Great, your website has an XML sitemap.</p> <pre>http://murreenews.com/sitemap.xml https://murreenews.com/sitemap.xml https://murreenews.com/news-sitemap.xml https://murreenews.com/sitemap.xml</pre>
	Robots.txt	<p><a href="http://murreenews.com/robots.txt">http://murreenews.com/robots.txt</a></p> <p>Great, your website has a robots.txt file.</p>
	Analytics	<p>Great, your website has an analytics tool.</p> <pre> Google Analytics</pre>